
提出日

法学部 4　　年 組 学生証番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

曜日 時限 履修期 登録番号 単位数

2

2

2

2

2

大学院科目履修希望票受付期間　：　4月13日(金)～4月20日(金)

　　　年　　　月　　　日

印

印

＜注意事項＞

☆政治学科・国際政治学科の4年次生のみ履修が可能です。法律学科生及び1～3年次生は履修できません。

☆授業に関する連絡事項は、大学院掲示板(大学院棟1階)に掲示されます。

☆履修上限単位は10単位までとし、法学部の卒業所要単位とはなりません。

☆履修希望科目の初回授業に出席し、担当教員に受講許可を得てください(担当教員の許可印（サイン）が必要です)。

☆履修可能科目は法政大学大学院政治学研究科国際政治学専攻開講科目のうちの「基礎理論科目」、

　 履修可能科目の内容については、2018年度大学院講義概要(シラバス)を参照してください。
　 「グローバル・イッシュー科目」、「アジア国際政治科目」に限ります。

印

担当教員名

2018年度　大学院科目履修希望票

登　録　科　目

以下に必要事項を記入のうえ、法学部窓口へ提出してください。

科目名

事務使用欄

本希望票の提出をもって履修登録に代えますので、Webでの履修登録は必要ありません。

2018年　　　　　月　　　　　日

学科

TEL(携帯)

印

印


